Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

-0 Stadiul implementdril

= Conform Acordului de finantare .
Nr - N L . fapi'.oieciului’dé,inv‘es’tlﬂl_ 1 'a}tﬁb . iNr.f"de 'nofi' reaalizl;rez
~ |  [oteprindered |dcord | Data - Stadiu = Rertulell | cheituiell | 9°5tat | iincs | Profectelor
, . , | aprobarli i S L b oplatit oo tdeinvestitli
e S _ eligiblle | neeligibile Mil. Euro create o
o | realizate | realizate o 2
- . il E | MmiLEuwo | MitEuwo | . |
1 2 3 4 5 6 7 3 10 11 12 13 14
BOSCH AUTOMOTIVE S.R.L. 1 Proiect ,
' |(fosta BOSCH REXROTH S.R.L) | 18039704 | 55 04,2015 19.25 8.3 9.14 568 finalizat” 19.25 8.36 9.14 553 100%
CER CLEANING EQUIPMENT 2/ Proiect "
2 fomL 19306966 | ,, 20 15.80 5.93 7.65 313 e 15.29 3.61 7.65 324 100%
LEONI WIRING SYSTEMS RO 8/ Proiect \
3 lgmL. 12472414 | o B 18.94 148 4.92 613 " 9.85 11.99 4.92 613 107%
SONACA AEROSPACE 6/ Proiect oan
4 R ANSILVANIA S RL. 34223643 |, O 10.84 0.87 5.15 187 e 10.31 0.93 5.15 134 100%**)
5 |AUTOMOBILIE DACIA S.A 160796 12/ 30.67 0.00 12.94 0 Project 30.08 0.00 12.94 0 100%**)
e 30.09.2015 ‘ : : finalizat" : : : °
6 |ROBERT BOSCH S.R.L 5541546 13/ 32.25 0.00 14,36 623 Protect 28.72 0.38 14.36 623 100%™
o 20.10.2015 : : : finalizat” : . : o
11/ Proiect o %%
7 |TIMKEN PWP S.R.L. 34534585 29.80 23.63 14.87 120 ‘ 29.74 19.10 14.87 123 100%**)
11.11.2015 finalizat
8 |ROBERT BOSCH S.R.L 5541546 8o/ 71.10 25.38 19.55 554 Project 64.72 22.01 19.55 554 100%**)
o 07.12.2016 : : - finalizat” : : . 2

*Pentru proiectele pentru care a fost efectuati ultima plata a ajutorului de stat: Valoarea ajutorului de stat efectiv plétit
*Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.

" Pentru proiectul de investitii s-a finalizat perioada privind monitorizarea investifiei timp de 5 ani

2 Planul angajarilor are termen final in 2024
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 1a 30.06.2024

_ Conform Acordului de finantare = . _ - Stadiul implementaril
Valoareatotalia. Lo b L L
vl o prolectului de investifil ":j“fgf Nr.denoj | Sraduide
o | | ‘ot | i | ol
- P _eligiblle | neelgibile |, P Euro| eate. | %
- g e realizate | realizate : o .
o o | Mil.Euro | Ml Euro o b ,
1 2 3 4 5 3 7 ) 9 10 11 13 14
9 |ALUMENZIKEN SRL 34377820 16/ 39.18 4.59 19.59 244 Prolect 39.18 10.17 19.59 240 113%
07.12.2016 finalizat
19/ Proiect o
10 |ARCTIC S.A. 633930 | o o'nois 94.12 20.45 36.03 480 fnalinat 94.12 25.97 36.03 636 105%
17/ Proiect o
11 |PIRELLI TYRES ROMANIA S.R.L. | 17060414 64.33 59.87 27.93 530 \ 52.86 69.34 27.93 530 106%
07.12.2016 finalizat
12 |TERAPLAST SA 3094980 50/ 6.22 0.00 3.10 64 Proiect 6.19 0.40 3.10 64 106%
12.11.2018 : : : finalizat ' : :
13 |MG TEC INDUSTRY SRL 39469500 s 79.03 25.37 32.22 367 n 79.03 32.80 31.10 342 107%
12.11.2018 derulare
52/ Proiect o) %%
14 |TERAGLASS BISTRITA SRL 28088593 3.45 0.00 1.64 53 : 3.29 0.01 1.64 61 100%**)
12.11.2018 finalizat
WETTERBEST SA (fosta s3/ Proiect
15 |WETTERBEST SRL, fosta 12347950 | 1> 3 o018 3.82 0.10 169 42 fnalivat 3.38 2.31 1.69 43 145%
DEPACO SRL) St
55/ Proiect
16 |JAEGGI INDUSTRIES SRL 32214983 27.88 1.99 13.94 422 e 27.88 5.81 13.94 08 113%
12.11.2018 finalizat
UNIVERSAL ALLOY 57/ Proiect .
17 | CORPORATION EUROPE SRL 23000336 |, 3 o018 100.51 12.35 37.29 661 fnaliat 100.25 48.57 37.29 661 132%
18 |ROMAQUA GROUP SA 402011 58/ 12.37 0.02 6.09 106 Proiect 12.37 0.70 6.09 106 105%
12.11.2018 finalizat

**} - Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
Y Planul angaiarilor are termen final In 2026
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

~ Conform Acordului de finantare

Valoarea totalsa

. Stadiul implementarti. ..

Gradul de

el olectulul de Investifi Nr.denol | ragu de
<l - Nuj ~ e ocide realizare a
Crt. acord | Data et e o o7 | prolectelor.
- _aprobarli | | cheltuisli | de Investitil
. .| neellgiblle e e
. realizate | realizate | b0
b . ; | Mil.LEuro | Mil.Euro | L
1 2 4 7 8 9 10 11 13 14
19 |STONEVAULT SRL 39500178 | 151920 " 3.86 0.24 1.92 62 ;:::z?t 3.85 0.67 1.92 72 110%
60/ Proiect o
20 |SWOBODA SIBIU SRL 16590145| 0 o001 7.30 0.00 365 80 e 7.30 0.10 3.65 39 101%
21 |OMNIA EUROPE SA 34069040 | .o 1%0 18 34.62 6.02 17.31 168 E,f;’,’,iii 34.62 38.68 17.31 176 180%
22 |AUTOMOBILE-DACIA SA 160796 | o 1625£o .8 74.39 25.57 24.86 300 der'ur:are 14.34 12.45 2.60 0 27%
SOGEFI SUSPENSIONS 71/ Proiect ,
23 |2 oTERN EUROPE SRL 30839629 | |0 bl 44.69 9.98 22.34 225 e 36.90 19.34 12.96 195 103%
MARTUR AUTOMOTIVE SEATING 75/ Proiect ane
24 | N D INTERIORS SRL 31027987 | 40 1o n01 17.74 0.06 8.82 481 analizat) 17.65 0.08 8.82 387 100%***)
81/ Proiect
25 |VARTA MICROBATTERY SRL 32711524 | 5 100010 10.86 0.00 5.43 109 otz 10.86 1.23 5.43 112 111%
PRESIDENT PREMIUM 88/ Proiect \
26 | EDCENTER S.RL. 30537922 | Lo e 6.71 0.00 3.35 65 oo 6.71 0.99 3.35 ) 115%
OIL SERVICES LIMITED 97/ Proiect X
27 | ASTERN EUROPE S R.L. 32498230 | 5 12 o010 3.30 0.46 1.65 16 ot 3.30 1.09 1.65 17 117%
99/ Proiect
28 |PET STAR RECYCLING SRL 39633580 | o oo 17.01 1.95 7.59 95 et 15.35 413 7.59 144 103%

Y Planul angajarilor are termen final in 2025
3 Gonform informatiilor transmise de societate
3 Planul angaiarilor are termen final in 2026

***} - Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

orm Acordului de finantare ~ Stadiul implementaril
- Valoarea fbt‘alé'a:{ L .
e oo | Valoare | | Gradul de
grrt ...~ | Numar ?rq ??*F‘"“' deytm{r’gﬁﬂﬂi”  ajutor ';‘c:c uz?jzijf fealizare a
o e  peelbalioa “cheltuiell | cheftuell | Y5t | mynca | Prowecteler
: ‘ a0 oligihile | neefigiblle |'yPt " | credte | %€ A%
& reallzate | realizate |-} . | T
, . o . - | miL.Euro | MilLEuo | - - | .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
106/ Proiect o
29 |MENNEKES ELECTRIC SRL 40247876 | ., 040019 7.48 3.36 3.72 106 finalizat 7.45 5.47 3.72 121 119%
A 102/ Proiect o we
30 |HERAEUS ROMANIA SRL 31076475 | ,, 14 2049 5.63 0.00 1.78 39 fnalizat® 5.09 0.01 1.78 62 100%**)
31 |COSKUNOZ MA SRL 39960441 107/ 16.55 3.74 8.20 130 Proiect 16.41 3.73 8.20 170 100%*)
24.04.2019 ’ : ' finalizat : : :
MASPEX ROMANIA SRL (Proiect 112/ in o
32 |\ /atenii de Munte) 3451510 | ,4 04 2019 8.98 0.00 4.04 53 derulare 8.98 0.71 0.00 6 108%
114/ Proiect o &%
33 |CIA ABOLIV SRL 2872537 | o, 04 2019 1.62 0.17 0.81 32 finalizat 1.62 0.12 0.81 35 100%**)
ELECTROPRECIZIA ELECTRICAL 116/ Proiect -
34 |1OTORS SRL 25609697 | ,, 14 2019 3.20 0.00 1.60 30 fnalizat” 2.05 0.00 0.14 4 100%**)
ROSSINI SLEEVE 108/ Proiect o) wx
35 | TECHNOLOGIES S.R.L. 19278610 | ,, 04 019 3.70 0.14 1.29 80 finalizat® 3.70 0.01 1.29 166 100%**)
MASPEX ROMANIA SRL (Proiect 113/ Proiect 0w
36 |\atra Dornel) 3451510 |, 042019 5.43 0.00 2.69 26 finalizat 5.37 0.00 2.69 26 100%**)
125/ Proiect o
37 |MINET SA 1476070 |, 10" 019 3.74 0.66 1.20 30 finalizat 3.74 0.93 1.20 30 106%

=) _ Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
™ Conform informatiilor transmise de societate
3 planul angaijérilor are termen final n 2025
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

L c'on‘form Acordului de finantare

Stadiul implementarii - o0

. . |1 | Gradul de
v,  Numar tulu de Investll | ajutor | N2 19! | reaiizare a
T Inteorngere e cheltuleil | cheltuleli | ¢3¢ | “puncy | Prolectelor
: p;_ el | . eligibile | neeligibile create | % :
o e i realizate | realizate. | - - -
. - 1 MR | mitEuwo | MiLEuwo | . .
1 2 3 2 5 8 7 B 9 10 T 12 13 14
GESTAMP BEYCELIK ROMANIA e —
38 |SRL (fosta MPO PRODIVERS 16814234 20.63 162 10.21 168 oie 20.63 2.98 10.21 183 106%
SRL) 11.09.2019 finalizat
39 |DETERGENTI SA 7759807 131/ 12.29 39.57 5.78 78 Proiect 11.78 129.21 5.78 78 272%
11.09.2019 : : : finalizat : : : ¢
40 |SMART WOOD ROMANIA SRL | 21687048 132/ 6.37 145 3.18 50 Proiect 6.37 2.07 3.18 50 108%
11.09.2019 finalizat
41 |[ROMAQUA GROUP SA 402911 133/ 11.98 0.02 5.93 87 Proiect 11.86 0.48 5.93 101 103%
11.09.2019 : ' : finalizat ' : ‘
HIRSCHMANN AUTOMOTIVE T™ 136/ Proect ,
a2 B8 21408186 | 139 24.42 428 12.21 315 o 24.42 7.68 12.21 315 112%
137/ Proiect o
43 [IRUM SA 1235170 | S0 4.16 0.14 2.08 50 ot 416 0.86 2.08 0 117%
147/ Proiect o/ xk
44 |AGRICOLA INTERNATIONAL SA | 2816014 | .. 37 5.63 0.00 2.79 90 o 5.57 0.00 2.79 32 100%*+)
ELECTROPRECIZIA ELECTRICAL 148/ Proiect \
45 | T SR 25609700 | . 130 1.09 0.00 0.55 12 e 1.09 0.08 0.55 13 106%
46 |FORJA ROTEC SRL 28298072 152/ 1.76 0.15 0.55 16 Proiect 1.10 0.03 0.55 17 100%*+)
23.12.2019 : : : finalizat : : ‘ ¢
47 |HAIER TECH SRL 41906517 23'1152’019 51.15 0.85 25.23 740 ﬁ::?i':::,, 43.69 30.07 9.52 734 142%

**} Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric

" Planul angaiarilor are termen final in 2026
2 Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

. Stadiul implementarit - . .

L - valoareatotalda | oo L
. | profectulut de Investitil | Y109% |y, 4o oy | Cradulde
Al Lo L AU | L g | realizarea
 Intteprinderca tadlt - Cheituiell | chettuioll | 9St2¢ | munca | Prolectaior
‘ | Celigibile | neeligibile | T 1 . create |78 TS
o 2 | realizate | realizate | "} =
' S . . .. | Mil.Euro | Mil.LEuro | .~ 1 .
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14
158/ Proiect o
48 |CER CLEANING EQUIPMENT SRL| 19306966 14.36 7.31 6.99 184 e 13.98 8.39 6.99 253 103%
23.12.2019 finalizat
139/ In 0
49 |CASA NOASTRA SRL 7510088 | 1o o000 20.29 6.46 10.14 200 dertiare 19.73 5.77 5.54 173 95%
UNIVERSAL ALLOY 160/ Proiect .
50 | CORPORATION EUROPE SRL 23000336 | (0 00000 27.85 5.94 13.82 110 ot 27.64 6.13 13.82 151 100%
51 |FERROBETON ROMANIA SRL | 18700740 170/ 3.00 0.52 1.41 56 Proiect 2.82 0.91 1.41 70 103%
29.04.2020 . . finalizat : : .
169/ Proiect o
52 |BFG PACKAGING SRL 35078789 | (o 5000 5.94 0.27 2.69 20 e 594 0.57 2.69 25 105%
181/ Proiect 0
53 |MINET SA 1476070 | (o =oia0 6.02 0.00 2.05 25 e 6.02 1.37 2.05 24 123%
54 |GIC NOSAG METAL SRL 16939009 XY 1.70 0.00 0.85 25 Proiect 1.70 0.00 0.85 25 100%
21.07.2020 : : . finalizat ' : :
55 |CLUSTER POWER SRL 41861113 177 35.64 0.68 17.82 21 Proiect 35.64 2.10 17.82 10 104%
30.07.2020 : : finalizat : : :
187/ Proiect of %%
56 |CALIPSO SRL 45274 | o 000 7.72 0.00 2.53 38 bl 7.23 0.14 2.53 39 100%**)

**) Project finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
" Conform informatiilor transmise de societate
2 planul angaiirilor are termen final in 2026
% Planul angajérilor are termen final in 2025
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

_ Conform Acordului de finantare

Valoare ajutor

Stadiul Implementarii .

e

| valoareatotalsa ® | .

f Graydﬂul de

N | | Nomar | ' | profoctutl do investil | " | Nridonol | joqiiare s
, ‘ acord/Datal- “eheltuteli | oheltuiell | 9estat 1. oy | Profectelor
_ aprobarii | e L platit ) oo 00 L de Investitii
- eligibile | neeligibile | oo create | .
b - 2 o IMiLEuro|. o L %
. 4 _realizate | realizate | - ’
: - . . _Mil.Eure | MiLEwo | -} o 4
1 2 3 4 10 1 12 13 14
182/ Proiect 7 %%
57 |BLACHOTRAPEZ SRL 26610878 | o 192 2.57 0.29 1.29 33 froeet 2.57 0.24 1.29 3 100%*+)
186/ Proiect o/ %4
58 |ROBERT BOSCH S.R.L. 5541546 | 050 30.23 2.84 16.74 323 froect 33.70 6.12 16.74 253 100%*)
59 |APULUM TURISM S.R.L. 30511872 ggg’ozo 9.73 1.20 4.87 87 dorne 9.73 15.88 318 19 234%
VECTRA INTERNATIONAL 191/ Proiect .
60 |ony 7184520 | o 09 4.70 1.66 2.21 55 e 4.34 2.24 2.21 59 104%
61 |AUSTROTHERM COMS.R.L. | 10403965 | 1132/020 1.93 0.00 0.84 9 ﬁi;‘;f;ﬁ) 167 0.00 0.84 9 100%*+)
62 |PHOENIXY SRL 130786 | 102 | 032 0.12 4,64 115 ﬁ::;':a‘:tﬁ) 9.29 0.42 464 107 103%
63 |ROBERT BOSCH SRL ssatses | 0| 1687 6.86 6.85 190 ﬁ:;if:tt” 13.79 8.27 3.13 38 100%**)
64 |TERAPLAST SA 3094080 | . 199 7.84 0.00 3.90 45 ﬁ::"'f:tﬁ) 7.84 0.92 3.90 22 112%
65 |MINET CONF SRL 14040196 |, 194 1.19 0.00 0.59 20 Proiect 1.19 0.20 0.59 27 17%
19.11.2020 : : ' finalizat : : '
188/ Proiect o
66 |EPS THERMOPOR SRL 13857753 | | 100 2.58 1.01 1.29 74 e’ 2.58 1.48 1.29 65 113%

=) _ Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
" Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

. Conform Acordului de finantare .

‘Stadiul implementarﬁj o

, Valoareatotalda | . o
’N s i prolectului de iﬂVésﬁﬂf valoam Nr.denol r,Gradul de
C:t L el b - | ajutor locurlde realizare a
%+t | |ntreprinderea acord/Datar = T Choluiol | chettulell | 995 | iicy | Brolectelor
; o _aprobdril | - | e b plagt | o0 | de Investitii
e o ; . eligiblle | neeligibile Mil. Euro _create o
: il E | realizate | realizate | © | .
L . S o | Mil.Euro | Mil.Euro | _
1 2 5 6 7 8 9 10 11 14
67 |LIDAS S.R.L. 4611791 | 11532’020 46.85 0.10 18.44 257 dermare 45.32 1.30 16.15 390 99%
68 |OMNIA PALET SRL a3032081 | 2077 1.89 0.51 0.88 16 ﬁ::::tﬁ, 1.89 1.36 0.88 7 135%
69 |VRANCART RECYCLING SRL | 42972640 |, 1132'020 16.61 0.33 8.31 164 der'unlare 16.61 9.60 0.64 88 155%
TERABIO PACK SRL (fosta 205/ —_
70 |TERAPLAST FOLH 42968488 21.12.2020 11.59 0.00 5.77 93 finalizat” 11.54 1.98 5.77 76 17%
BIODEGRADABILE SRL) . @
71 |AMF-BRUNS ROMANIA SRL | 42366482 |, 122%/020 6.78 0.50 3.33 77 ﬁi;’i':a"tﬂ) 6.78 0.77 3.33 32 104%
72 |TERAPLAST SA 3094980 212/ 0.84 0.00 4.92 80 Proiect 0.84 1.89 4.92 0 119%
23.12.2020 ' : ) finalizat ' : :
73 |ECO WOOD SRL 19220725 | 210 156 0.10 0.72 4 ﬁi;‘l’l‘:;ﬂ) 143 0.14 0.72 21 100%"
AVICARVIL FOOD & 213/ in .
74 DISTRIBUTION SRL 33307282 06.04.2021 31.54 31.55 15.77 533 derulare 31.54 24.31 2.76 20 89%
195/ Proiect o
75 |KLAUS SRL 5640361 | o ey 458 0.11 2.29 20 froeet 458 119 2.29 20 123%

" Conform informatiilor transmise de societate

Page 8




Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

Stadiul implementarii ‘ .
~ . Valoareatotalia | o
N | _ - prolectului de investitil - ‘v:j'uptil;ef _Nr.denol ;23&‘:’:2
Cr. | Intreprinderea . |acord / Data ; ] g | locuride profectelor
! o aprobarii o o nca - heltulell | cheltulell | "y | muncd | oo jnvestiti
i ligibile | neeligibile . Mil. Euro create | o
‘ " aliz  réalizate e | o
2 4 5 [ 11
H&T - NPE EAST EUROPE 216/ Proiect 1
76 SRL 43072434 08.04.2021 11.87 0.00 5.93 116 finalizat” 11.85 0.00 0.00 98 100%
217/ in .
77 |JAEGGI INDUSTRIES SRL 32214983 09.04.2021 20.36 0.00 10.18 110 derulare 12.56 0.00 3.22 98 62%
227/ in .
78 |STERK PLAST SRL 13330736 09.04.2021 4.98 0.00 2.49 60 derulare 1.69 0.01 0.85 63 34%
JTEKT BEARINGS ROMANIA 234/ i
79 |SA 2695621 1 10.83 16.80 5.41 18 n 3.74 2.89 0.87 8 24%
- 4.04.2021 derulare
(fosta KOYO ROMANIA S.A.)
242/ Proiect o/ %
80 {IMM HYDRO EST SRL 17008297 14.04.2021 4.04 0.49 2.02 76 finalizat? 4.00 0.31 1.50 64 100%**)
215/ In o
81 [VARTA MICROBATTERY SRL 32711524 23.04.2021 53.84 1.21 23.03 165 derulare 25.06 2.09 8.72 39 49%
220/ in
82 [HIPIC PROD IMPEX SRL. 6760960 28.04.2021 15.66 3.24 7.83 331 derutare 15.42 9.37 7.21 204 131%
ALKA CO SRL (fostd ALKA 234/ Proiect o
83 TRADING CO SRL) 9415443 05.05.2021 10.51 0.74 4.83 58 finalizat 9.66 1.78 4,83 65 102%
WIP INDUSTRIES ROMANIA 235/ In o
84 S.RL. 31721449 12.05.2021 35.91 6.41 17.95 187 derulare 35.91 5.85 14.66 170 99%
UNIVERSAL ALLOY 239/ Proiect
2 33 . . . . . . 106Y
8 | CORPORATION EUROPE SRL | 23009336 | 44 05.2021 10.70 1.85 5.35 22 finalizat” | 1070 2.62 0.00 22 06%

1) Conform informatiilor transmise de societate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

Nl

__Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementarii ..

Crt. | - Intreprinderea . cUl  lacordiData S T Errerers proiectelor
- . s . uieli | cheltuiell
‘ . aorobdlll g cheltdle ligiblle | neellgiblle e
L 1 3 oot ‘realizafe | realizate .
L e , | miEuo | MitEWwe | | .
] 3 2 5 5 7 8 5 10 11 12 13 14
224/ Proiect o
86 |DVI PRODUCTION S.R.L. 36560865 | , 224 | 2002 0.87 10.01 119 ety | 2002 161 0.00 20 104%
87 |AUSTROTHERM COMS.RL. | 10403985 |, 225 265 0.42 128 10 el | ses 2.05 128 10 140%
88 |ARINI HOSPITALITY SRL 4351504 | o 20 6.05 0.71 3.02 48 derﬁ}are 6.05 3.36 2.70 48 139%
89 |CAHM EUROPE SA 31047844 | | 225 1.06 0.00 0.53 8 ﬁ';;‘l’i‘ze:tﬁ, 1.06 0.17 0.53 8 116%
90 |ALC INJECT POLISTIRENSA | 26822652 | 232/ | 144 0.00 0.72 22 roesy | 144 0.03 0.72 22 102%
ELEMASTER ELECTRONIC 233/ In .
91 TECHNOLOGIES RO S.R.L. 13891895 06.07.2021 26.86 0.49 13.43 275 derulare 0.51 0.00 0.00 178 2%
92 |FLOREA GRUP SRL sarazrs |, 22V 5.89 0.4 2.43 76 e | s 2.07 2.43 54 123%
93 |SEDA INVEST SRL 13043763 |, M9 | 428 0.09 2.06 25 e | A 0.39 2.06 5 103%
MARTUR AUTOMOTIVE - i
94 |SEATING AND INTERIORS | 31027987 | . 27/ | 4364 118 19.08 270 o | 4364 73.58 7.64 82 262%
SRL o
BRIKSTON CONSTRUCTION 254/ Proiect \
95 SOLUTIONS SA 1989343 05.08.2021 4.52 0.27 2.26 18 finalizat” 4.52 0.61 2.26 0 107%

" Conform informatiilor ransmise de societate
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

- Conform Acordului de finantare

. Stadiul Impleme’ntérli; -

L Valoareatotaldia Val e . Gradld .
sl , ; prolectului de Investitl | Y2192 | Np denot | PrACU Ce
o . | Numa | Ao | e | SAl=arRA
|  Intreprinderes [acord | Pata eheituloll | chettuiell | 9881t | puncy | Prolectelor
o - -aprobaril ! o | . platit de investitii
b : . o ligibile | neeligibile wil. Euro | 1 e
o S e ‘realizate | realizate | .
b . L | mmEgro | MiEuo | . a0
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 14
SW UMWELTTECHNIK 260/ Proiect
96 ROMANIA SRL 14019933 18.08.2021 6.42 2.12 3.16 51 finalizat” 6.42 2.83 3.16 0 108%
ODU ROMANIA 290/ in o
97 MANUFACTURING SRL 18337190 18.08.2021 19.11 1.33 9.56 204 derulare 16.38 1.51 7.00 111 88%
258/ Proiect
98 |RESTAURANT BACOLUX SRL 6440531 18.08.2021 1.60 0.50 0.80 51 finalizat” 1.60 0.52 0.80 94 101%
WENGLOR ELEGTRONIC .y —_
99 |INNOVATION LITO 25784779 |, 200 1.24 0.00 0.60 15 e 1.19 0.00 0.39 15 100%*+)
SOCIETATE IN COMANDITA o '
100 [BALNEOMEDCENTER S.A. | 15849051 | 248 169 0.00 0.84 12 ﬁ:;‘l’lf;ﬁ, 168 0.32 0.84 35 119%
101 |[AUTOLIV ROMANIA SRL s4t002 |, 27O | 3085 2.81 10.31 232 ﬁ:;:f::" 30.55 6.89 7.99 235 112%
POLYCONTACT 270/ n .
102 | ANSTADT SRL assstesz | 270 8.60 0.05 4.30 133 o 7.32 0.05 2.66 83 85%
103 |MEDEX VITAL SERV SRL 38192027 22‘33.‘;’02 ; 12.83 1.41 6.42 189 ﬁ::::tt” 12.83 13.33 3.38 4 184%
SANDHAR TECHNOLOGIES 289/ i
104 RO SRL 43852537 23.09.2021 16.50 0.71 8.25 138 derulare 10.29 2.25 4,80 68 73%

D Conform informatiilor transmise de societate

**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

orm Aco d_u

il ds finantare

Valoare ajutor |

. Stadiul implementaril

| Gradul de

Nl rolectulul de Investitil e
Tl - a‘;"’ril’)gr?;‘a _ | chettuieli | cheltuiell :ﬁﬁ:ﬂﬁa
| 2Pro et  eligiblle | neeligibile. B
, o bt S | realizate | realizate .
- o o o o _Mil.Euro | Mil. Euro L - .
1 2 3 r 5 7 8 9 10 T 12 13 14
105 |COMPREST UTIL SRL 6744514 | 200 5.10 0.00 2.55 28 ﬁi;‘l’i'::tﬁ) 5.10 0.46 2.19 17 109%
106 |DE’LONGHI ROMANIA SRL 20527204 | 12352’02 . 27.73 0.00 13.86 375 der‘u‘}m 22.49 0.00 0.00 330 81%
107 |ROMPAK SRL 6551041 263/ 9.44 0.19 472 52 in 8.19 0.44 0.83 0 90%
28.10.2021 : : : derulare ' ' :
COCA-COLA HBC ROMANIA 302/ Proiect -
108 | oo ararsz | 32 6.70 0.30 3.35 5 P 6.61 0.30 0.00 6 100%+*)
109 |STADA M&D SRL 32203534 | . 1310‘;’02 ; 43.04 22.49 21.52 375 deriu’}are 39.50 28.11 0.00 109 103%
PIROUX INDUSTRIE ROMANIA 2731 Proiect .
110 |ep) 13632084 | o 215 1.04 0.00 0.52 11 N 1,04 0.00 0.52 1 100%
MEAT PRODUCT 282/ Proiect .
11 | R N ATIONAL SRL 10412300 | o 22 9.02 0.31 4.48 121 e 8.96 1.96 448 146 17%
112 |DENTOTAL HOPE SRL 44322261 |, 1311%2 , 5.23 1.83 262 51 dermare 0.41 0.30 0.00 0 10.06%
MSC RUBBER RECYCLING 324/ Proiect .
13 |gmr 44536753 | . 20 3.03 0.10 152 28 e 3.03 0.66 0.00 9 118%
114 |BARRIER SRL 32160190 | o 2% 6.76 0.00 3.27 200 ﬁ'; ;‘I’::tﬁ, 6.54 0.00 3.27 137 100%*)

" Conform informatiilor transmise de societate
**} Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

Conform A

cordului de finantare. -

: Stadil_n implementar} -

. ; ;\Ial‘baréa tyt‘itéﬁléké e .
Ne | , e | prolectului de investitii Valoare _Nr.denoi /Cladul de
et . | Numar . e S | ajuter |k | realizare a
Crt. | . Intreprinderea = | CUIL- ldcord/Data - : Stadiu =y ——u destat | - = | proiectelor
o = S o ; o Lo o cheltuieli cheltuieli | muncd | :
- ~ - ~ aprobdrii | cheltuieli . munca G platit | o de Investitii
con L = S eligiblle | neeligibile |-  create | o
- | neeligibile : . . ML Euro| , %
Edit Ml Ears - realizate [ realizate o =
- . Il Baro ] MIL Eurc o .. | ‘Mil.Euro | MiLEuro | ,
1 2 r 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
115 ng INDUSTRIES EUROPE | 56507687 |, 30V 3.02 0.10 1.51 55 ﬁ':;‘;i':;ﬁ) 2.33 0.34 0.69 o7 100%*)
SUDURA MECANICA MONTAJ 348/ Proiect ,
16 (g oy 18152265 | . S0 1.43 0.00 0.72 31 e 1.44 0.00 0.00 31 101%
117 |BOSCH AUTOMOTIVE SRL. | 18030704 | 3;_‘22’022 11.68 0.00 5.84 112 derL”lare 8.80 0.62 0.00 64 81%
118 |VITREROM SRL 19063271 | o O30 2.01 1.04 0.75 16 ﬁ:;'::tﬁ) 1.88 147 0.75 32 100%
119 |ALCONOR GOMPANY SRL 12381480 | o 8252’022 20.59 1.98 10.29 166 derlur:are 6.85 2.71 0.00 59 42%
120 [MEGATITAN SRL 14168203 | o B0 1.40 0.00 0.69 20 ﬂi:if;t" 136 0.00 0.69 18 100%
413/ Proiect o
121 |DIAPLAST PRODUCTION SRL | 18384524 |, 415 2.32 0.00 1.16 30 Bt 2.32 0.00 0.78 21 100%
362/ In o
122 |SOCERAM S.A. 346757 | L oo 26.30 1.03 10.42 100 doh 21.95 3.18 0.41 5 92%
123 | TRW AIRBAG SYSTEMS SRL | 31039965 |, 5% 6.18 0.07 3.00 309 ot 4.41 0.37 0.37 17 76%

" Conform informatiilor transmise de societate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementarii-

. i :\:lallc“)i‘ar'éa:t‘otéla'éjf “‘Vé’loéfé‘. - ”Gr';du'l “
N L | prolectului de investifil | "% """ | Nr.denol | 77 '
NLob : | Numar | o oo | ajuter I 0 realizare a
=  |acord / Data|— e proiectelor
, o " aprobaril | eh cheltulell | cheltulell | | de investitii
b p . eligiblle | neeligibile = =
- | realizate | reallzate | " .
- L Edr : _Mil.Euro | MilL.Euro | o . .
1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
385/ In 0
124 [NEWTON 2005 SRL 17793156 | 00 422 0.61 2.10 57 dervtare 1.34 0.14 1.03 0 31%
387/ n .
125 |TETRONIC SRL gasotor |, >0 1.34 0.14 0.54 12 dendare 1.02 0.78 0.13 0 122%
126 |ARETAIC INERGY SRL a1247044 | 3201 49 0.16 6.38 45 dornere | 0:0078 0.26 0.00 2 1.87%
314/ Proiect o
127 |ECOFRIEND RECYCLING SRL | 27492142 | . o/% 1.70 0.00 0.85 10 et 1.70 0.19 0.85 13 111%
REINERT 368/ Proiect o
128 | NSTSTOFFTECHNIK SRL | 398740 | 11042022 5.57 1.31 2.23 70 e 5.30 0.53 0.00 43 100%+*)
129 |DEXA DIAGNOSTIC SRL 39381610 |, 24 1.06 0.00 0.53 14 ﬁ:;‘if:;) 1.06 0.00 0.53 13 100%
130 |[ELSACO ELECTRONIGSRL | 7464520 |, 31 158 0.00 0.83 18 ﬁ::l’i':;ﬁ, 1,58 0.01 0.83 18 101%
TOPBAND SMART EUROPE 382/ in .
131 | cOMPANY LIMITED S.RL. 44805218 | - 007 17.95 3.10 5.38 584 derlare 9.03 0.46 0.00 92 45%
DAR DRAXLMAIER 377/ in o
132 | I TOMOTIVE SRL 26573648 | S0 | 101.00 11.22 22.51 729 denlare 14.70 1,60 0.00 50 15%
HARTING RO AUTOMOTIVE 369/ Proiect o
133 |gr 35487163 | 0 00 7.12 2.24 2.84 88 e 7.12 4.66 0.71 43 126%

" Conform informatiilor transmise de societate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare fn temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

__ Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementaril.

; ~ |Valoarea totala a profectulu  Valoareatotalia | el G i
N v L deinvestitii - | prolectului de investitil | V292" | Np donot | 2racH e
Ne ‘Numar | e | . cajutor | 00 oo | realizare a
Crt. 1 acord | Data|— — — .| destat | locurl de proiectelor

o ael . cheltuieli | cheltuieli | . | munca ;
aprobérii | - cheltuieli e b o oplatit o0 de investitii
s S celigiblle | neeligibile | .= <. 1  create |
‘ neeligibile . , T IMILEuro | T %
Lo - Mil. Euro ~ fealizate | realizate | o 4 . .
b o e | MiEure | MiLEwe { o ] o
1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HOEGANAES CORPORATION 397/ in o
134 | ROPE SA 13117640 | . oo ios 16.64 2.57 8.32 46 derulare 0.01 0.04 0.00 0 0.2%
135 | TERAPLAST RECYCLING S.A. | 35674765 | . 57 2’022 10.63 7.34 5.32 39 dermare 10.63 7.99 0.00 27 104%
403/ Tn .
136 |GRAL MEDICAL SRL 15413404 26.05.2022 3.95 0.07 1.97 32 derulare 2.71 0.99 0.00 0 92%
FOMPAK AUTONIOTIVE 364/ i
137 [PLASTICS AND INTERIORS 34128056 27.05.2022 21.04 0.97 9.62 150 derur;are 11.95 0.39 2.94 140 56%
SRL T
138 |CEMROM S.A. 20796950 |, 21 6.4 0.41 3.22 40 ﬁi;‘;f;ﬁ, 6.4 0.98 3.22 1 108%
419/ in
139 |TERASTEEL S.A. 6694483 | ) o500 14.68 16.57 8.81 61 derulare 6.40 0.57 0.00 3 22%
430/ In o
140 [WISE PAVAJE SRL 26449268 02.06.2022 3.49 0.28 2.10 15 derulare 2.62 0.04 0.00 0 70%
SAINT-GOBAIN 379/ Proiect
141 {CONSTRUCTION PRODUCTS 6194577 03.06.2022 26.77 18.69 10.12 49 finalizat” 26.77 19.93 2.61 62 103%
ROMANIA SRL - inaflza
BORUSAN TUBE PRODUCTS 373/ in s
142 SA. 44426734 08.06.2022 11.67 0.20 5.83 62 derulare 11.41 0.27 0.00 22 98%

" Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementdrii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

_ Conform Acordului de finantare .

Stadiul implementarii

‘ ",‘,~;,‘:Valdare,a' totalsa

Valoare | -

_Gradul de

., roleotululde Investl | " | Nriderol | 1ol o
Gt . Intreptinderea , e o e 1 . | prolectelor
. o eltul eli | cheltulell | - ey 2 | de investitil
- - | neeligibile TRe o
. g alizate | realizate | " 2
L o _ o Mil.Euro .| MiLEdto | . - - o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
420/ in o
143 |GAMA&GAMA SRL 6851669 | 0 <0020 7.14 0.07 3.57 23 derulare 0.01 0.08 0.00 0 1.29%
341/ Tn o
144 [THIMM PACKAGING SRL 18188587 | .0 ne 0000 15.90 0.19 6.36 21 derulare 10.10 0.06 0.00 17 63%
425/ Tn o
145 |METROM TRADING SA 17148908 | 0 o< 692 2.57 0.00 1.03 30 deratare 1.27 0.00 0.00 0 50%
427/ In o
146 |PLAST TECHNIK SRL 10056610 | 4 (o002 4.49 0.13 1.80 45 derulara 4.49 0.18 0.00 3 101%
426/ Proiect o/ k%
147 |ELECTRO ALFA CM SRL 17005541 | o 2 00 2.32 0.00 1.08 25 fnalizat” 2.15 0.00 0.05 25 100%**)
408/ in 9
148 |INTERMEAT FOOD S.R.L. 43569612 | 0 (oo0sn 21.73 1.61 10.87 137 derulare 3.64 0.00 0.00 0 16%
453/ In o
149 |KNAUF INSULATION SRL. 24527521 | o 00000 102.05 29.54 18.16 132 derulare 54.69 49.52 0.00 56 79%
150 |INTERPORK PLUS S.R.L. 42443160 | 1Y 99.89 3.90 44.96 800 n 0.03 0.00 0.00 0 0.02%
06.10.2022 derulare
433/ in o
151 |STAR ASSEMBLY SRL 31875758 | o0 000 116.96 19.51 37.50 0 derulare 90.08 10.64 0.00 0 74%
CLUSTER SENSE SRL 570/ Tn o
152 (fosta FASTSENS SRL) 29203771 |\ i 5000 82.76 3.23 39.83 101 derulare 0.00 0.00 0.00 0 0%

" Gonform informatiilor transmise de sacietate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

" Conform Acordulu de finanta

Stadiul implementarii .

Nr de

G’téduyl'ide :

Nh . . ; - - «wc‘uﬂ';?* realizare a
e
. s p  e eligiblle | neeligibile Mll:Euro create | %
- . o o . ;‘fea‘lizafek ] rea";ate 2 = e S °
Sl e - . Lo Mil. Euro | Mil.Euro | . .
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14
PIRELLI TYRES ROMANIA 449/ Tn
153 SRL 17060414 18.11.2022 40.15 40.31 24.09 300 derulare 16.72 1.79 3.07 300 23%
CONTINENTAL AUTOMOTIVE 508/ in o
154 SYSTEMS SRL 17679640 18.11.2022 78.43 3.57 25.69 516 derulare 9.76 3.94 0.00 o] 17%
TESLA ENERGY STORAGE 512/ in N
155 S.RL. 46150332 08.12.2022 86.03 5.19 40.81 130 derulare 0.98 6.51 0.00 2 8%
432/ in o
156 AUTOMOBILE-DACIA SA 160796 23122022 33.67 26.45 16.84 0 derulare 12.30 12.93 1.02 0 42%
157 |OMNIA EUROPE S.A. 34969040 485/ 65.81 10.87 28.48 40 n 25.47 4.18 0.00 21 39%
28.12.2022 derulare
536/ in .
158 |GLLOVES GLOBAL S.R.L. 45097095 13.02.2023 55.13 2.23 31.54 322 derulare 0.00 0.00 0.00 1 0%
CENTRUL MEDICAL 575/ i
159 {"SFANTUL PANTELIMON,, 46524950 26.51 10.13 15.90 202 n 0.00 0.18 0.00 0 1%
13.03.2023 derulare
S.R.L.
619/ Tn .
160 |PREMIUM CAST S.R.L. 41520647 17.03.2023 76.18 2.26 25.24 182 derulare 0.51 0.00 0.00 4 1%
GESTAMP BEYCELIK 537/ In 0
161 ROMANIA S.R.L. 16814234 22.03.2023 41.08 1.26 20.54 233 derulare 31.62 0.00 5.05 129 75%
EURO CONSTRUCT & 513/ i
162 [INDUSTRYTECHNIK S.R.L. 46452012 25.56 4.55 15.34 171 n 13.37 0.00 0.00 198 44%
e N 27.04.2023 derulare
(denumita anterior IBB
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2024

- Conform Acordului de finantare _ Stadiul implementarii

wll , i _ prolectului de investiii ";L";’f Nr.denol | 2;1{1:&
i lntrepn‘nderea’;k kagordlDyaFa ~cheltuleli cheltuleli T’de’stat’ s ;‘proiectelor
o ‘aprobarii i e oo L platit oo 0 Lde investitii
eligibile | neeligibile Mil Eurs | © create | %
realizate [ realizate | . :
S i _Mil. Euro | Mil. Euro’
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
163 |TRUTZI SRL 17898144 526/ 18.74 1173 11.24 170 fn 1.04 0.00 0.00 0 3%
03.05.2023 : : : derulare : : '
538/ n
164 |ANTIBIOTICE SA 1673086 | . o0 o 34.49 6.11 17.24 94 derulare 5.67 0.08 0.00 5 14%
573/ in
165 |595 SOLUTIONS S.R.L. 21768355 | 40 % 2a 35.36 1.53 14.15 296 derutare N/A N/A 0.00 N/A N/A
166 |IPROEB SA 566930 520/ 19.43 0.50 9.72 13 in 2.46 0.00 0.00 0 12%
11.09.2023 ’ ’ ) derulare ’ ’ !
TOTALH.G. nr. 807/2014~;_;,,,,f,. g4 . _7_,.3,375.77.}*: e 683.55 | . 1:2180.41 936.35 | 663.38 | 15,324 e
= — 4,050.32 | 311676
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